
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건환경연구원 ~ 보건환경연구원

실국: 보건환경연구원 부서 : 보건환경연구원

정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현

단위: 쾌적한 환경 기반 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건환경연구원 8,684,523 8,905,010 △220,487

국 190,912 190,912 0

광 78,761 78,761 0

기 112,188 112,188 0

도 8,302,662 8,523,149 △220,487

보건환경연구원 7,348,302 7,568,789 △220,487

국 190,912 190,912 0

광 78,761 78,761 0

기 112,188 112,188 0

도 6,966,441 7,186,928 △220,487

건강하고 쾌적한 경북 구현 2,875,697 2,888,697 △13,000

국 190,912 190,912 0

광 47,761 47,761 0

기 112,188 112,188 0

도 2,524,836 2,537,836 △13,000

쾌적한 환경 기반 조성 1,004,734 1,019,734 △15,000

먹는물안전성검사 291,136 306,136 △15,000

405 자산취득비 225,000 240,000 △15,000

01 자산및물품취득비 225,000 240,000 △15,000

□ GC/MS(1대) 115,000 130,000 △15,000경정 115,000,000원

최적의 연구환경 조성 535,947 533,947 2,000

연구업무 지원 535,947 533,947 2,000

202 여비 38,160 36,160 2,000

01 국내여비 28,160 26,160 2,000

□연구업무지원 28,160 26,160 2,000경정 28,160,000원

행정운영경비(보건환경연구원) 4,467,786 4,666,312 △198,526

광 31,000 31,000 0

도 4,436,786 4,635,312 △198,526

인력운영비 4,025,366 4,223,892 △198,526

광 31,000 31,000 0

도 3,994,366 4,192,892 △198,526

인력운영비 3,994,366 4,192,892 △198,526

101 인건비 3,842,956 4,038,932 △195,976

01 보수 3,655,954 3,851,930 △195,976

□기본급 2,430,883 2,630,883 △200,000

○호봉제 2,361,775 2,561,775 △200,000

연구사(22호봉) 1,219,814 1,419,814 △200,000

□수당 531,478 527,454 4,024

○시간외근무수당 175,731 171,707 4,024

초과분 107,048 103,024 4,024

경정 1,219,814,000원

경정 107,048,000원

204 직무수행경비 146,330 143,880 2,450

02 직급보조비 146,330 143,880 2,450
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실국: 보건환경연구원 부서 : 보건환경연구원

정책: 행정운영경비(보건환경연구원)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 4급 10,400 9,600 800

□ 5급,연구관 34,650 33,000 1,650

경정 10,400,000원

경정 34,650,000원

303 포상금 5,080 10,080 △5,000

01 포상금 5,080 10,080 △5,000

□영유아보육수당 5,080 10,080 △5,000경정 5,080,000원

재무활동(보건환경연구원) 4,819 13,780 △8,961

보전지출 4,819 13,780 △8,961

국고보조금반환 4,819 13,780 △8,961

802 반환금기타 4,819 13,780 △8,961

01 국고보조금반환금 4,819 13,780 △8,961

□식품중유해물질집중검사 992 0 992

□인력운영비(보조) 72 0 72

□지역거점진단인프라구축 484 10,509 △10,025경정 484,000원
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